Российская Федерация
Ростовская область
Сальский  район
Администрация  Сандатовского  сельского поселения

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    Проект

__.09.2022                                       с.Сандата                                            № __

О внесении изменений в постановление
Администрации Сандатовского сельского
поселения от 12.11.2018 № 94

В соответствии с постановлением Администрации Сандатовского  сельского поселения от 31.07.2018 № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандатовского  сельского поселения» и распоряжением Администрации Сандатовского  сельского поселения от 06.09.2018 № 116 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Сандатовского  сельского поселения» Администрация Сандатовского  сельского поселения (в редакции от 31.08.2020), на основании решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 31.08.2022 № 55 «О внесении изменений в решение Собрания  депутатов Сандатовского сельского поселения от 27.12.2021 № 25 «О  бюджете  Сандатовского сельского поселения Сальского района на  2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация Сандатовского  сельского поселения

                                         п о с т а н о в л я е т:

       	 1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 12.11.2018 №94 «Об утверждении муниципальной программы Сандатовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Сандатовского сельского поселения и благоустройство территории поселения»:

1.1. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
           2.Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.

           3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                      Н.И.Сероштан
Приложение 1к постановлению
Администрации Сандатовского сельского
поселения от __.09.2022 № __

«Приложение №3
к муниципальной программе
Сандатовского сельского поселения
«Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами
 населения Сандатовского сельского поселения»

РАСХОДЫ
бюджета Сандатовского сельского поселения Сальского района на реализацию муниципальной  программы
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Сандатовского сельского поселения»

	№
п/п
	Наименование государственной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации государственной программы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	I.
	Муниципальная  программа  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Сандатовского сельского поселения»
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	951
	Х
	02Х00ХХХХ0
	Х
	19036,5
	1753,5
	1571,3
	1556,8
	1984,7
	2033,2
	2083,2
	1342,3
	1342,3
	1342,3
	1342,3
	1342,3
	1342,3

	1.
	Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хозяйство »
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	951
	Х
	02100ХХХХ0
	Х
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Основное
мероприятие 1.1
Содержание газопроводов Сандатовского сельского поселения в нормативном состоянии

	Администрация Сандатовского сельского поселения
	951
	0502
	02100ХХХХ0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма «Благоустройство территории поселения»
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	951
	0503
	02200ХХХХ0

	19036,5
	1753,5
	1571,3
	1556,8
	1984,7
	2033,2
	2083,2
	1342,3
	1342,3
	1342,3
	1342,3
	1342,3
	1342,3

	2.1
	Основное
мероприятие 2.1
Ремонт и содержание сетей уличного освещения (в том числе  оплата лимитов уличного освещения)

	Администрация Сандатовского сельского поселения
	951
	0503
	0220029070
	244
	3826,2
	1619,0
	1480,0
	153,1
	266,9
	153,6
	153,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное
мероприятие 2.1
Ремонт и содержание сетей уличного освещения (в том числе  оплата лимитов уличного освещения)

	Администрация Сандатовского сельского поселения
	951
	0503
	0220029070
	247
	14032,4
	0
	0
	1141,.1
	1455,7
	1665,9
	1715,9
	1342,3
	1342,3
	1342,3
	1342,3
	1342,3
	1342,3

	2.2
	Основное
мероприятие 2.2
Прочие мероприятия по благоустройству (содержание парков, скверов, ликвидация несанкционированных свалок)

	Администрация Сандатовского сельского поселения
	951
	0503
	0220029090
	244
	1177,9
	134,5
	91,3
	262,6
	262,1
	213,7
	213,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0